CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 18/2023

“Congratula com o Sr Josué Matheus
pelo excelente trabalho realizado em
prol do município.

Senhor Presidente

O Vereador Helton da Van, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta
Casa de Leis Votos de Congratulações para o Sr. Josué Matheus pelo excelente
trabalho realizado no setor de obras da Prefeitura Municipal de Araçariguama
desde 15 de outubro de 2012.

Mensagem

Senhor Josué Matheus, natural da cidade de Araçariguama, desde de 1966
reside no Bairro Vale da Benção. Prestou concurso público no ano de 2012
onde foi chamado para ocupar a vaga de pedreiro, onde atua até hoje na
equipe do amigo Ratão. Nesses 11 anos como servidor público pelo município,
foram concluídas diversas obras e benfeitorias para o Município de
Araçariguama demonstrando total comprometimento com a cidade e com seus
moradores, temos a honra de congratular e homenagear nosso querido amigo
José Matheus.

                                                   Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

Helton da Van
Vereador

      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     Marco Dall Belo                                                             Lili Marques
Presidente                                                                 1° Vice – Presidente

Ademario Jesus Mendes                                            Paulo Volcov
2°Vice- Presidente                                                      1° Secretário

Edmilson Antônio                                                        Prof, Iara Costa
2° Secretário                                                                Vereadora

Mario Santos                                                               Celso Ursulino
Vereador                                                                    Vereador

Nadivan Ferreira Maia                                                  Milton da Costa
   Vereador                                                                            vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0HVGV3W9YJKC2Z4V
		2023-08-14T13:59:52-0300

		2023-08-14T13:59:52-0300